
Projekt

z dnia  23 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII /   / 2018 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rejowiec Fabryczny na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmienie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania,funkcjonowania i kontrolowania niektórych oraganów publicznych 
(Dz.U. poz.130) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U z 2017r. 
poz.15, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rejowiec Fabryczny na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określazałącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: B21AC51E-C5EA-4240-8DFA-5DEB1EC74457. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII /   / 2018

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 23 marca 2018 r.

Podział gminy na okręgi wyborcze

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 

w okręgu
1 Kanie 1

2 Wólka Kańska 1

3 Wólka Kańska- Kolonia 1

4 Krasne od numeru 1 do numeru 52 1

5 Krasne od numeru 53 do numeru 140, Józefin , 
Zalesie Krasieńskie 1

6 Krzywowola 1

7 Pawłów z ulicami : Leśna, Boczna, Łączna 1

8 Pawłów z ulicami: Cementarna, Kulikowa, 
Lubelska 1

9 Pawłów z ulicami: Szkolna, Pastownie, 
Kościelna 1

10 Gołąb 1

11 Liszno-Kolonia, Leszczanka 1
12 Liszno  od numeru 1 do 101 1

13 Liszno od numeru 102 do numeru 144, Zalesie 
Kańskie 1

14 Toruń 1
15 Kanie-Stacja 1

Id: B21AC51E-C5EA-4240-8DFA-5DEB1EC74457. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII /   / 2018

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 23 marca 2018 r.

Podział Gminy Rejowiec Fabryczny na okręgi wyborcze

Liczba mieszkańców  Stan na  31.12.2017r.   – 4 278

                                                                     Podział wyjściowy 

L.p. Sołectwo Liczba 
mieszkańców

Norma 
przedstawicielstwa

Mandaty 
z normy                
0,5000 -
1,4966

Wskaźnik 

1 Kanie 424 285,20 1 1,4866
2 Wólka Kańska 348 285,20 1 1,2201
3 Wólka Kańska –Kolonia 270 285,20 1 0,9467
4 Zalesie Kańskie 120 285,20 0 0,4207
5 Krasne 492 285,20 2 1,7251
6 Józefin 139 285,20 0 0,4873
7 Zalesie Krasieńskie 45 285,20 0 0,1577
8 Pawłów 804 285,20 3 2,8190
9 Krzywowola 182 285,20 1 0,6381
10 Liszno 447 285,20 2 1,5673
11 Liszno-Kolonia 276 285,20 1 0,9677
12 Leszczanka 90 285,20 0 0,3155
13 Kanie-Stacja 216 285,20 1 0,7573
14 Gołąb 268 285,20 1 0,9396
15 Toruń 157 285,20 1 0,5504

Uwaga  Ilość mandatów radnych w Radzie Gminy Rejowiec Fabryczny   - 15.

Jednolita norma przedstawicielstwa czyli Liczba Mieszkańców Gminy podzielonych przez liczbę 
mandatów w Radzie Gminy =   285,20

Id: B21AC51E-C5EA-4240-8DFA-5DEB1EC74457. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII /   / 2018

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 23 marca 2018 r.

Propozycja podziału gminy na okręgi wyborcze

Sołectwo Numer 
okręgu 

Liczba 
mieszkańców 

Norma 
przedstawicielstwa

Wskaźnik

Kanie 1 424 285,20 1,4866
Wólka Kańska 2 348 285,20 1,2202
Wólka Kańska –Kolonia 3 270 285,20 0,9467
Krasne od numeru 1 do numeru 52 4 271 285,20 0,9502
Krasne od numeru 53 do numeru 
140 , Józefin,Zalesie Krasieńskie 5 405 285,20 1,4200
Krzywowola 6 182 285,20 0,6381
Pawłów ulice Leśna, Boczna, 
Łączna 7 273 285,20 0,9572

Pawłów ulice Cmentarna, 
Kulikowa, Lubelska 8 245 285,20 0,8590

Pawłów ulice Kościelna, 
Pastownie, Szkolna 9 286 285,20 1,0028

Gołąb 10 268 285,20 0,9397
Liszno-Kolonia, Leszczanka 11 366 285,20 1,2833
Liszno od numeru 1- do 101 12 297 285,20 1,0413
Liszno od numeru 102 do numeru 
144, Zalesie Kańskie 13 266 285,20 0,9326

Toruń 14 175 285,20 0,5504
Kanie-Stacja 15 216 285,20 0,7573
Razem 4278 285,20  15 radnych

Id: B21AC51E-C5EA-4240-8DFA-5DEB1EC74457. Projekt Strona 1




